VQD1000 系列
4通电磁阀
直动式座阀弹性密封
［可选项］
超群的高速
稳定的响应性
ON: 4ms; OFF: 2ms; 误差精度
±1ms(带指示灯及过电压保护回

2B
4A
阀型号表示方法
DC  24V
DC  12V
▲5
▲6
额定电压
标准(2W)
真空用(2W)
大流量用(3.2W)
大流量、真空用(3.2W)
 ▲无记号
▲V
  ▲注）U
   ▲注）W
阀可选项
导线引出方式
▲L: 插头导线形式
  L形插座式、带导线
  带指示灯及过电压保护回路
▲LO: 插头导线形式
  L形插座式、无插头
  带指示灯及过电压保护回路
▲M: 插头导线形式
  M形插座式、带导线
  带指示灯及过电压保护回路
▲MO: 插头导线形式
  M形插座式、无插头
  带指示灯及过电压保护回路
直接配管型
底板配管型
▲2
▲5
集装形式
直接配管型
底板配管型
▲3
▲5
阀体形式
VV4QD1  5
5VQD1 1 1
CE对应
-
CE对应品
▲无记号
▲Q
5 L
单电控
锁定式
▲1
▲2
切换方式
注) 锁定式仅DC24V。
注) 锁定式仅底板配管型。
注1) 锁定式仅U、W。
注2) 锁定式-COM是NU、NW。
［可选项］ ［可选项］
VQD1000 系列
4通电磁阀
直动式座阀

2B
4A
阀型号表示方法
DC  24V
DC  12V
▲5
▲6
额定电压
标准(2W)
真空用(2W)
大流量用(3.2W)
大流量、真空用(3.2W)
 ▲无记号
▲V
  ▲注）U
   ▲注）W
阀可选项
导线引出方式
▲L: 插头导线形式
  L形插座式、带导线
  带指示灯及过电压保护回路
▲LO: 插头导线形式
  L形插座式、无插头
  带指示灯及过电压保护回路
▲M: 插头导线形式
  M形插座式、带导线
  带指示灯及过电压保护回路
▲MO: 插头导线形式
  M形插座式、无插头
  带指示灯及过电压保护回路
直接配管型
底板配管型
▲2
▲5
集装形式
直接配管型
底板配管型
▲3
▲5
阀体形式
VV4QD1  5
5VQD1 1 1
CE对应
-
CE对应品
▲无记号
▲Q
5 L
单电控
锁定式
▲1
▲2
切换方式
注) 锁定式仅DC24V。
注) 锁定式仅底板配管型。
注1) 锁定式仅U、W。
注2) 锁定式-COM是NU、NW。
［可选项］ ［可选项］
VQD1000 系列
4通电磁阀
直动式座阀